

K F U M

S0:6

CENTRALFÖRENINGEN STOCKHOLM

Estniska Avdelning.

1. okt. 1945.

K.a.

Eskilstuna NMKU juhatusete.

Saadan Teile siinjuures NMKU loenguteseeria nr. 3. esimese loengu lahkeks kasutamiseks mõnel üldklubi kokkutulekul. Lähemal päeval saabub Teile ka materjale ja juhiseid skauttöö kohta. Sellega ühenduses oleks hea puhendada üks klubiõhtu küsimusele ja läbirääkimistele teemal: Mida meie peame tegema eesti noorte usuliseks ja rahvuslikuks kasvatamiseks? Kuidas kanda hoolt noorte eest, kes elavad kaugemal eestlaste keskustest. Üksikskautide süsteem on siin tõhusaks abiks.

Keskühingul on valmimas mitmeid referaate eriküsimuste üle ja nendega on võimalik kokkutulekuid sisustada ja ühtlasi teha kultuurilist ja usulist ja rahvuslikku tööd. Usulise töö osas palun kokku leppida Teie piirkonna õpetajaga, et ta vähemalt kord kuus peaks eestikeelse jumalateenistuse ja samuti kord kuus leiaks võimalusi tulla ja esineda mõne huvitava loenguga usuliste küsimuste alalt või piiblistuudiumiga. Nende küsimuste paremaks lahenduseks oleks hea valida jumalateenistuste ja usulise töö toimkond, kus liikmeteks võivad olla ja naised.

Referentide saamine väljastpoolt on seotud majanduslike kuludega ja see on teostatav koostöös naaberühingutega, ma mõtlen siinkohal Örebrole ja Västeråsile. Oleks tähtis nendega studa lähematesse side-
metesse. Örebro Ühingu Eesti sekretäriks on hra. S. Weidenbaum, aadress KFUM, Örebro. Teda saab iga päev Ühingu kätte töötundidel ka telefoni teel. Västeråsi esimeheks on pastor Koolmeister, aadress KFUM Västerås. Palun nendega nõu pidada ja ma soovitaksin esimeseks suuremaks ürituseks korraldada Eesti kirjanduse õhtu ja kõnelejaks kutsuda meie lugupeetud r omanikirjanik August Mälk, kes nii sõnas kui ka kirjas on tuline ja suudab anda palju. Kohapealt võiks organiseerida lisaks mõne väikese muusikalise pala ja õhtu olekski väärikalt sisustatud. Deklameerijaid ja palade ettelugejaid leida ei peaks olema raske. Kulude osas on sõidukulud, mis jaguneksid võrd selt kolmele Ühingu-
gule. Ööbimist saab vist korraldada ja kui sissepääsuks oleks mõni kõigile kättesaadav summa / 50 ööri liikmetele ja teistele 1 kr/, siis ma usun oleks võimalik kuidagi toime tulla, ja jõukohaselt ka kirjanikule anda väike honorar see tähendab tagasihoidlik päevaraha, sest õige honorarini meie väikesed võimaluse ei kuüni. Tähtis oleks teha eelkalkulatsioon. Kui 50 ööriliste piletitega kulude osa ei peaks kattuma, siis tuleks ka liikmetele arvestada 1 Kr.

Palun Teid lähemal ajal saata Keskühingu juhatusete oma lähema tuleviku tegevuse kava ja aeg, millal toimuvad üldklubi kokkutulekud.

Heade tervitustega. *Mag. R. Kiviranna*

BIRGER JARLSGATAN. 35 - TEL. 101505 101595, (linjev.) TELEGRAM "UNGEMAN" POSTGIROKONTO 3131

P.S. Kirjad kirjutatakse küsimustega palun aadressseerida Keskühingu juhatusete kinnale, kuna olen sageli ametisõitudel.